
ZARZĄDZENIE NR 417/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna

Na podstawie art.30  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 
2013 r. poz.594 z zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczyć  nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu drewno   pozyskane 
z wycinki 39 drzew  które jest zgromadzone   na działce nr 1608 w miejscowości Chorzelów. 

2.  Ilość przekazanego drewna o którym mowa w § 1 wynosi 2 metry przestrzenne. Jest to drewno ułożone 
w 3 stosach różnego sortymentu  jako surowiec opałowy, drobnica tyczkowa i gałęziowa.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mielec

Kazimierz Gacek

Id: 17A00353-B7DE-474C-AF9F-327BA895469E. Przyjęty Strona 1




